
     
 

Z A R Z Ą D Z E N I E    NR  9/2007 
 

WÓJTA  GMINY LEŚNA  PODLASKA 
 

z dnia 19 marca 2007 roku 
 
 
w sprawie przyjęcia sprawozdania rocznego  z wykonania budżetu Gminy 
Leśna Podlaska za  2006 rok 
 
    
         
                Na podstawie art. 199 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o 
finansach  publicznych /Dz.U. z  2005 roku Nr 249 poz. 2104 z późniejszymi 
zmianami /  zarządzam, co następuje: 
 

§ 1 
 
               Przyjmuje się sprawozdanie z wykonania budżetu Gminy Leśna Podlaska 
za  2006 rok w brzmieniu określonym w załącznikach do  zarządzenia.  
 

§ 2 
 
               Przedkładam sprawozdanie Przewodniczącej Rady Gminy Leśna Podlaska  
i Regionalnej Izbie Obrachunkowej  w  Lublinie. 
 

§ 3 
 
               Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


